
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

КРАСНОПАРТИЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 27.09.2019                                     с. Красный Партизан                                          № 25 

 

 

О признании утратившим силу  

решения Краснопартизанского сельского  

Совета народных депутатов от 15.04.2016 № 4  

«Об утверждении Положения о  

предоставлении лицами, замещающими  

муниципальными должностями, сведений  

о доходах, расходах, об имуществе и  

обязательствах имущественного характера» 

с изменениями от 27.02.2019 № 2 

 

 

На основании протеста прокурора Чарышского района Алтайского края 

Чарышского района от 31.01.2019 № 02/1-02-2019 

Краснопартизанский сельский Совет народных депутатов  

р е ш и л: 

1.Признать утратившим силу решение Краснопартизанского сельского Совета 

народных депутатов от 15.04.2016 № 4 «Об утверждении Положения о 

предоставлении лицами, замещающими муниципальными должностями, сведений  

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» 

с изменениями от 27.02.2019 № 2 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                       Е.Н. Плеханова 

 

 

 

 

 
 


